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Villa Casa Bela Mar
Villa Casa Bela Mar to luksusowa willa położona w cichym, pożądanym i bardzo poszukiwanym 
kurorcie
Reserva da Luz, która znajduje się w zachodniej części Luza. Idealny na rodzinne wakacje lub 
wypad z przyjaciółmi
Przyjaciele, willa oferuje wszystko, czego potrzebujecie.
Wejdź na posesję przez prywatne bramy elektryczne, idąc pochyłym podjazdem przez ogród do 
drzwi wejściowych.
Po wejściu do drzwi wejściowych znajduje się przestronny i elegancki hol wejściowy prowadzący 
bezpośrednio przez
Podwójne drzwi do dużego salonu i jadalni na otwartym planie z przepięknym panoramicznym 
widokiem na ocean
i "Czarną Skałę" Światła. Do tych wyjątkowych widoków można dostać się przez przesuwne szklane 
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drzwi
Przesuwne szkło na pełnowymiarowy taras, który wpuszcza do nieruchomości mnóstwo światła.
W salonie znajduje się kominek oraz duży telewizor z płaskim ekranem i dostępem do kanałów IPTV, 
oferujący szeroki wybór
programy sportowe, filmy i muzyka dla Twojej rozrywki. Są wygodne sofy i fotele
w części salonowej, w której znajduje się również cichy karaibski kącik i wbudowany bar.
do jadalni prowadzącej do kuchni. Na tarasie na piętrze znajduje się duży stół i krzesła
Krzesła pod zadaszoną powierzchnią, idealne do spożywania posiłków na świeżym powietrzu z 
grillem weber i schodami prowadzącymi na zewnątrz
Zewnętrzne schody prowadzące do basenu i dolnych ogrodów. Na tarasie na pierwszym piętrze 
znajduje się również wygodniejsza część wypoczynkowa, z której można podziwiać imponujące 
widoki, relaksując się przy drinku, a na drugim końcu górnego tarasu znajduje się również kilka 
leżaków. W kuchni znajduje się bar śniadaniowy i jest w pełni wyposażona we wszystko, co 
potrzebne. Jest
kuchenka mikrofalowa i piekarnik elektryczny oraz płyta gazowa, zmywarka, czajniki, toster, 
sokowirówka i duża amerykańska lodówka z wbudowaną kostkarką do lodu. W kuchni znajduje się 
jasne pomieszczenie gospodarcze z pralką i suszarką oraz zlewozmywakiem.
W głównej sypialni na pierwszym piętrze znajduje się łóżko typu super king size z częścią 
wypoczynkową i oddzielnym przejściem
oraz duża łazienka z podwójną umywalką, dużą wanną oraz oddzielnym prysznicem i toaletą.
W pokoju znajduje się duży telewizor z płaskim ekranem, z którego można korzystać, jeśli 
przyniesiesz własny telewizor z dostępem do Internetu
Podobnie jak Amazon firestick lub Google Chrome Cast. Bezpośrednio z sypialni na taras znajdują 
się drzwi tarasowe.
taras. Z powrotem w dużym holu wejściowym, gdzie na piętrze znajduje się również osobna łazienka, 
znajduje się duży
schody schodzące na parter domu.

Egenskaper
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